FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNCIPIO DE ITAETÊ – BAHIA. Contratado: SIDINEI BRITO 
MAGALHAES, inscrito no CNPJ sob nº 01.502.903/0001-33. Data: 12/03/2025. 
Vigência: 01/08/2025. Valor aditivado: R$ 120.173,75 (cento e vinte mil cento e 
setenta e três reais e setenta e cinco centavos). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE 
ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde.